
 

 

POSTANOWIENIE NR 77/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gorzyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Gorzycach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 77/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Strażacka, Bełsznica ul. Raciborska 53, 44-362 Rogów: 

 

1. Iwona Magdalena Kłusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gorzyce 

2. Urszula Krystyna Kowal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Turza Śląska 

3. Teresa Mariola Kukułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodzisław Śląski 

4. Agnieszka Anna Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bluszczów 

5. Jędrzej Bolesław Sprysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Racibórz 

6. Beata Wierzgoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 77/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, ul. 7 Kwietnia 2, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Marta Jadwiga Adamska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska 

2. Zyta Maria Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzyce 

3. Karol Stanisław Durczok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gorzyce 

4. Aleksandra Teresa Szczeponek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzyce 

5. Sylwia Katarzyna Uliarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Olza 

6. Michał Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Gorzyczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 77/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Gorzyczki ul. Wiejska 30, 44-

350 Gorzyce: 

 

1. Mariola Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodzisław Śląski 

2. Joachim Szczepan Grabiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wodzisław Śląski 

3. Wiesława Aniela Jordan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzyczki 

4. Beata Maria Skiba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Gorzyczki 

5. Tatiana Anna Strokosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gorzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 77/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego, 

Gorzyczki ul. Leśna 46, 44-350 Gorzyce: 

 

1. Dorota Joanna Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Czyżowice 

2. Andrzej Antończyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodzisław Śląski 

3. Agnieszka Chełmińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Gorzyczki 

4. Sylwia Beata Durczok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Czyżowice 

5. Zuzanna Hanna Knopek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Turza Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 77/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 44-362 Rogów: 

 

1. Bartosz Franciszek Elias, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Turza Śląska 

2. Marzena Katarzyna Gruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Czyżowice 

3. Dawid Emanuel Marcinkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rogów 

4. Róża Zdzisława Puczkowska-Kaleta, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Turza Śląska 

5. Barbara Anna Świerczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bluszczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 77/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej III z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 2, 44-362 Rogów: 

 

1. Vanessa Barbara Benauer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogów 

2. Martyna Dominika Gruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Czyżowice 

3. Henryk Jan Kaleta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Turza Śląska 

4. Bogusława Staszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rogów 

5. Agnieszka Sara Świerczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bluszczów 

 

 


